b., w poniedziałek, o godzinie 6-tej wie
czorem, w sali resursy Kupieckiej, przy ulicy Sena
torskiej Nr 47 ID.

Bilety wejścia na to ogólne zebranie wydawane
będą członkom Towarzystwa w biurze dyrekcji co
dziennie, poczynając od dnia 16 (28) stycznia r. b.

Warszawa, dnia 11 (23) stycznia 1878 roku.
—1561—1—2

KORESPONDENCJE PRYWATNE.
— Eliza G.... Proszę o depeszę lub listowne zawia

domień ie. Okno na kwiaty będzie.— W. M. —1522—

ostrożny, abym się dał wprowadzić w zasai
raził na szyderstwo. Służyć za zał

w kasie Banku Handlowego w Łodzi, w kasie Ban
ku Handlowego w Warszawie, lub tóż filji jego w Pe
tersburgu.

Do.złożonych akcyj winny być dołączone 3 jedno
brzmiące specyfikacje numerów, z których jedna nale
życie poświadczona i wydana akcjonaruszowi stanowi
dowód depozytowy, druga zostanie przy depozycie,
trzecia zas, opatrzona stemplem kasy, posłuży za do
wód do uzyskania biletu wejścia na oba zgromadze
nia ogólne.

Zdeponowane akcje zwracane będą od dnia 28 mar
ca (9 kwietnia) r. b. za zwrotem specyfikacji Nr 1.

Łódź, dnia 3 (15) stycznia 1878 r.
-1524- 1—2

ksza część członków jego gabinetu zostaje przy wła
dzy od 25 listopada 1871 r. (Florjan Ziemiałkowski
jest ministrem bez teki od 21 kwietnia 1873 r.)

Wiedeń, 2 (i-go. Ncuer Wiener Tageblatt zamieszcza
następujące ciekawo wiadomości o warunkach pokoju
stawianych przez Rossję.

■■!■■———mm———————

MF* MASZYNY do Pończoch z nowym ulepszeniem, jedynie w Składzie ulica Królewska Nr 23.

IF Polali Skład Nici, Włtói, Bawełny 4,6 i 8 tatoie, funt bo 75 1 85 kop.; Wełna jeiwataa, jo rs. 4kop. 50. Ulica hr. Bero Nr 11.

Niniejszem mam zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność, iż z dniem 1 (13) Stycznia 1878 r.
Nowo otworzyłem przy ulicy Marszałkowskiej Nr 53, róg Siennej. fjj]

Handel Win, Towarów ” ' ; \ ' i Delikatesów
POD FIRMĄ:

Kilkunasto-letnia praktyka w tym zawodzie, tak w kraju jak za granicą, pozwala mi spodzie; K
wać się, że pracując dziś pod własną firmą, zjednać sobie potrafię zaufanie i względy Publiczności.